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Zamawiajgcy - STAWY MILICKIE SA, Ruda Sutowska 20, 56-300 Milicz
Nazwa nadana zamdéwieniu: ,,Dostawa 2 sztuk samochodow dostawczych typu ,,brygadéwka” zgodnie ze specyfikacjq z opisu

technicznego.”

Oznaczenie sprawy: PN-2/2021

Ruda Sutowska 19.02.2021

Wyjasnienia nr 2.

Pytanie 9
Czy zamawiajgcy dopuszcza pojazd z 24 miesieczng gwarancja na powtoke lakierniczg?

Odpowied? Zamawiajacego:
Tak. Zamawiajgcy dopuszcza pojazd z 24 miesigczng gwarancjg na powtoke lakierniczg

Pytanie 10
Czy zamawiajgcy dopuszcza pojazd z zabudowa skrzyniowa zrealizowang przez autoryzowang firme

zewnetrzng (Lamar, Carpol) posiadajgcg homologacje?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak. Zamawiajacy dopuszcza pojazd z zabudowg skrzyniowg zrealizowang przez autoryzowang firme
zewnetrzng posiadajgcg homologacje.

Pytanie 11
Prosze o doprecyzowanie wymagan z czesci A pkt. 24 Co ma na mysli zamawiajacy oczekujgc ramy

aluminiowej? W bazowych samochodach fabrycznych gotowych jak i przygotowanych pod zabudowe
stosuje sie rame stalowg, jedynie w zabudowie na ramie fabrycznej pod skrzynie stawia si¢ tak zwang
rame przejéciowg i jest ona wykonana z aluminium. Zatem czy zamawiajgcy dopuszcza fabryczng
rame stalowg w gotowym produkcie nie wymagajagcym zabudowy, czy oczekuje ramy przejsciowe;j
wykonanej z aluminium.

OdpowiedZ Zamawiajacego:
Zamawiajacy dopuszcza rame stalowg w samochodzie, a rame przejéciowg pod zabudowe wykonang
z aluminium.

Pytanie 12
Zapytanie nr 1 do zatgcznika Nr 1 do SWZ Opis techniczny, A. Wymagania Podstawowe pkt.26. Czy

zamawiajgcy dopuszcza pojazd o rozstawie osi 4332 mm?

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajacy dopusci pojazd o max rozstawie osi 4400 mm.
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Pytanie 13
Zapytanie nr 2. Do zatgcznika nr 1 do SWZ Opis Techniczny, A Wymagania Podstawowe pkt.23. Co

zamawiajacy rozumie pod pojeciem ,,z uchwytem na drabine”

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajacy pod pojeciem ,,uchwyt na drabine” rozumie miejsce/ mocowanie/uchwyt
umozliwiajgce bezpieczne przypiecie drabiny linkg, pasem itp.

Pytanie 14
Zapytanie nr 3. Do zafgcznika nr 1 do SWZ Opis Techniczny, A Wymagania Podstawowe pkt.23. Co

zamawiajgcy rozumie pod pojeciem ,wzmocnione zawieszenie tylne”

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy dopuszcza standardowe fabryczne zawieszenie tylne.

Pytanie 15
Zapytanie nr 4 do zatgcznika nr 4 do SWZ D. Warunki dostawy oraz gwarancji i serwisu. Co ma

wchodzi¢ w zakres bezptatnych serwiséw i przeglagdéw przez min. 24 miesigce.?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:
W sktad bezptatnych serwisow i przeglgdéw majg wchodzi¢ bezptatne przeglady: ( robocizna) wraz z
materiatami eksploatacyjnymi.

Pytanie 16
Zapytanie nr 5 do zatgcznika nr 4 do SWZ D. Warunki dostawy oraz gwarancji i serwisu. Jaki roczny

limit kilometréw przewiduje Zamawiajgcy w okresie pierwszych 24 miesiecy uzytkowania?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Roczny przewidywany przebieg to ok. 20 -25 tys. kilometrow.

Pytanie 17
Czy zamawiajgcy dopuszcza pojazd posiadajgcy 24-miesieczng gwarancje na powtoke lakierniczg?

OdpowiedZ Zamawiajacego:
Jak w pytaniu nr 9.
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